
Weinoase 
Weinverkauf 

 

Huppmann-Baumann GbR     Telefon: +49(0) 931 - 613090  
Verena Huppmann-Baumann & Andreas Baumann  Handy:   +49(0) 170 - 5256927 
Winterhäuserstr. 37,      Email:      
97084 Würzburg      Weinoase-Heidingsfeld@t-online.de 

 
 
 
 
 
 
  
 

Edelbrände   

   
 
Zwetschgen Brand 
45% vol 
 

 
 

1 Liter 
 

 
 
11,00 € 

 
Mirabellen Brand 
45% vol. 

 
 

1 Liter 
 

 
 
12,00 € 

 
Obstbrand 
45% vol 
 

 
 

1 Liter 
 

 
 
10,00 € 

 
Williams-Christ 
40% vol 
 

 
 

0,7 Liter 
 

 
 
11,00 € 
15,71 €/l 

 
Kirschen Brand 
40% vol 
 

 
 

0,7 Liter 
 

 
 
11,00 € 
15,71 €/l 

 
Quitten Brand 
40% vol 
 

 
 

0,7 Liter 
 

 
 
11,00 € 
15,71 €/l 

 
Trauben Brand 
40% vol 
 

 
 

0,5 Liter 
 

 
 
10,00 € 
20,00 €/l 

     

Liköre   

 
Weinbergspfirsich 
 

 
0,5 Liter 

 

 
12,50 € 
25,00 €/l 

 
Roter Traubenlikör 

 
0,5 Liter 

 

 
12,50 € 
25,00 €/l 

 
Weinbergspfirsich 

 
0,2 Liter 

 

 
  7,50 € 
37,50 €/l 

 
Weißer Traubenlikör 

 
0,2 Liter 

 

 
  7,50 € 
37,50 €/l 

 


